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VASA ORDEN AV AMERIKA 28 januari, 2016 

 

Bästa Karl och Una Jerlock och medlemmar av Bråviken Nr 751, 

Tack för julbrevet och hälsningarna från er Loge. Fotot var härligt. Alla var uppklädda 

och det var så festligt. 

Vårt ”Smorgasbord” hölls den 12 december klockan tolv. 76 närvarade. Vi gjorde 

något annorlunda i år, på så sätt att vi hade ett musikaliskt program som leddes av 

en ung kvinna som tidigare varit medlem i vår kyrka. Mary Helen Ekstam, som 

råkade vara svenska, sjöng också ett par sånger på svenska. Programmet handlade 

om "Minnen av julen förr och nu". Ett växelspel där fler deltog. Det var faktiskt mycket 

bra trots att vi bara hade ett par barn som var där, så det var trevligt att få fler 

engagerade som kunde dela minnen och även sjunga julsånger tillsammans. 

I lördags, den 23: e, hade vi vår Skandinaviska Frukost med höjdpunkter som 

svenska pannkakor, lingon, kaffe, kakor, etc. allt mycket gott. Det blev också tillfälle 

till installation av tjänstemän, men av en eller annan anledning, kunde alla 

tjänstemän inte vara där. 

Förresten, ert kort, brev och foto hade nästan "tuggats" upp i sorteringsmaskinen i 

Sverige. En bit hade slitits av hörnet av kortet och fotot och flera jack på brevet, men 

de bortrivna bitarna var medskickade i en plastpåse tillsammans med ett brev på 

svenska från posten att något hade hänt. Efter att ha mottagit det, tejpade jag tillbaka 

hörnen på kortet och fotot. 

Ett foto av dem som var med på den Skandinaviska Frukosten medföljer. Jag har 

angett de tjänstemän som var närvarande och även vår distriktsmästare för Distrikt 

Nr 8 (Sue Cleveland i den ljusblå [tröjan]). Dorothy Patzer, som jag är säker på att ni 

träffade när ni besökte oss, är den aktiva medlem hos oss som varit med längst. Hon 

gick med 1945, så hon har varit medlem i över 70 år. 

Vår Loge kommer dessutom att fira 100-årsjubileum. Detta kommer att ske i oktober. 

 

Det var trevligt att höra från er. Hälsningar till alla !!! 

 I Sanning och Enighet 

Ruth Beck, sekreterare 


